
Byssträsk bystämma 2021-08-07

   
1. Byåldermannen Kjell-Håkan Hanefjord hälsade de närvarande välkomna.

2. Till sekreterare att föra stämmoprotokollet utsågs Jerry Arvidsson. Till justeringsman att 
justera stämmoprotokollet utsågs Roland Heldestad.

3. Byåldermannen redovisade den ekonomiska ställningen för Byssträsk byföreningen.
 

Ingående eget kapital 2020-01-01 var:  44 862,16 kr
2020 års inkomst uppgick till: 13 000,00 kr
2020 års utgifter upplöpte till:  14 608,99 kr
Utgående eget kapital 2020-12-31 blev:  43 253,17 kr 

Roland har granskat räkenskaperna och funnit dem riktiga. Stämman godkände därmed 
redovisningen.

4. Byåldermannen läste igenom protokollet från fjolårets stämma.

5. Genomförda och nya projekt

Entré in till bygdegården behöver en upprustning. Ett kostnadsförslag ska tas fram.

Bryggan i badviken har förstärkts med ett traktordäck som fyllts med cement. En studsmatta
har skänkts av Kjell-Håkan och Lotten, den står monterad i badviken.

En kort presentation om besökare från olika länder och städer hämtat från vår hemsidan 
under 2020. Den informationen kommer från Google analytics. 1630 st unika besökare 
under förra året. Från i huvudsak Sverige, Finland, USA och Canada.

Roland efterlyste karta med lokala platsbenämningar till hemsidan, Peter Heldestad, Andreas
Eriksson och Jerry Arvidsson ska tillsammans försöka hitta en lösning. 
 
Två stycken välkomstskylt till Byssträsk ska beställas.

Projektet uppmärkning av fornminnesplats har fått ekonomiskt stöd av Länsstyrelsen.  Ett 
arbetet med att röja upp befintlig skoterled från väg till övre och nedre fångstgropar ska 
påbörjas. Även en bro över en mindre bäck ska byggas och skyltar vid väg ska beställas. 

Kjell-Håkan informerade om en ansökan till Lycksele kommun om framdragning av fiber 
till Byssträsk/Bastunäs. Ska det finnas möjlighet att bo i byarna i en framtid kommer det att 
krävas bra internetuppkoppling. Alla som är intresserad måste omgående skicka en intresse-
anmälan till Kjell-Håkan.

Bymötet avslutades av byåldermannen. Därefter serverades kaffe med goda smörgåsar.
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